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1、履约评价情况 

履约评价情况表 

 

注：按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料。 

  

企业注册名称 

建设综合勘

察研究设计

院有限公司 

注册资本 5000 万元 成立日期 
1993 年 5 月

18 日 

企业法人代表 周振鸿 企业性质 国有企业 

公司注册地址 北京市东城区东直门内大街 177 号 联系电话 
0755-

26738005 

主要资质 

证书 

工程勘察综合资质甲级、测绘资质甲级、地质灾害评估和治理工程勘查

设计甲级 

履约评价情况 

1、工程名称：逸湖四街（逸景二路-中心路）项目地下通道基坑支护监

测合同；履约评价等级或得分：中等；评价时间：2025/8/22；评价单

位：深圳市南山区建筑工务署； 

2、工程名称：环西丽湖绿道(一期)非示范段项目勘察Ⅱ标段(简易招

标) ；履约评价等级或得分：中等；评价时间：2025/8/22；评价单

位：深圳市南山区建筑工务署； 

3、工程名称：市第十八高级中学一基坑监测和主体结构沉降变形观

测；履约评价等级或得分：优；评价时间：2024/4/22；评价单位：深

圳市坪山区建筑工务署； 

4、工程名称：腾创未来项目第三方场地监测工程；履约评价等级或得

分：优；评价时间：2023/3/16；评价单位：腾创未来（深圳）有限公

司； 

5、工程名称：坪山区第三人民医院项目（基坑监测、主体沉降观

测）；履约评价等级或得分：优；评价时间：2023/8/11；评价单位：

深圳市坪山区建筑工务署； 
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1.1、逸湖四街（逸景二路-中心路）项目地下通道基坑支护监测合同 

南山区建筑工务署官网截图 
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1.2、环西丽湖绿道(一期)非示范段项目勘察Ⅱ标段(简易招标) 

南山区建筑工务署官网截图 
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1.3、市第十八高级中学一基坑监测和主体结构沉降变形观测 
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1.4、腾创未来项目第三方场地监测工程 
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1.5、坪山区第三人民医院项目（基坑监测、主体沉降观测） 
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2、企业业绩 

企业业绩表 

序号 建设单位 合同名称 
合同金额 

（万元） 

合同签订时

间 
项目类型 履约评价 备注 

1 

北京市平

谷区城市

管理委员

会 

平谷城区中

部片区排水

管网改造工

程(深基坑监

测) 

504.51 
2024年 11

月 28日 
基坑监测 

在建/暂

无 
 

2 

深圳市前

海建设投

资控股集

团有限公

司 

深圳“互联

网+”未来科

技城经二路

（纬一路-纬

六路）新建

工程（二

期）第三方

监测 

138.512 
2024年 8

月 3日 

道路及基

坑监测 

在建/暂

无 
 

3 

深圳市宝

安区建筑

工务署 

福永街道怀

德旧村城市

更新小学等

10个项目基

坑第三方监

测（中标项

目包三，分

3个合同签

订，见附

件） 

272.865564 
2024年 5

月 20日 

基坑及地

铁监测 

在建/暂

无 
 

4 

深圳市龙

岗人才安

居有限公

司 

龙岗区宝龙

街道等 7个

保障性住房

项目基坑支

护及土石方

第三方监测

228.264252 
2024年 3

月 7日 

基坑、主

体及地铁

监测 

在建/暂

无 
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（批量招

标）（为第

一部分中标

人，分 2个

合同签订，

见附件） 

5 

中国南山

开发（集

团）股份

有限公司 

赤湾一路

（郑和二路

至华英路 B

段）等五条

道路第三方

监测（分 3

个合同签

订，见附

件） 

400.5069 
2023年 5

月 6日 

道路基坑

及地铁监

测 

在建/暂

无 
 

6 

深圳市龙

岗区建筑

工务署 

平大路提升

改造工程第

三方监测 

346.753776 
2024年 12

月 13日 

道路基坑

监测 

在建/暂

无 
 

7 

深圳市龙

岗区建筑

工务署 

龙城街道龙

飞学校新建

工程（二

期）第三方

监测 

72.040972 
2023年 10

月 

基坑及主

体监测 

在建/暂

无 
 

8 

深圳市坪

山区建筑

工务署 

正山甲中学

项目-第三方

监测 

52.176196 
2024年 9

月 13日 

基坑及主

体监测 

在建/暂

无 
 

 

注：按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料。 
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2.1、平谷城区中部片区排水管网改造工程(深基坑监测) 

  



11 

 



12 

 



13 

 



14 
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2.2、深圳“互联网+”未来科技城经二路（纬一路-纬六路）新建工程

（二期）第三方监测 

中标通知书 
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合同扫描件 

 



17 

 



18 

 

 



19 
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2.3、福永街道怀德旧村城市更新小学等 10 个项目基坑第三方监测 

中标通知书 
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2.3.1、宝安交警大队营房(含宝安车管分所)基坑第三方监测 

 

 



22 

 



23 

 



24 
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2.3.2、宝城小学改扩建工程基坑第三方监测 

 



26 

 



27 

 



28 
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2.3.3、航城街道金盛小学新建工程基坑第三方监测 

 



30 

 



31 

 



32 

 

 

  



33 

2.4、龙岗区宝龙街道等 7 个保障性住房项目基坑支护及土石方第三方

监测（批量招标） 

中标通知书 
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2.4.1、龙岗区宝龙街道 G02309-0009 宗地项目基坑支护及土石方第三方监测 

 



35 

 



36 

 



37 

 



38 
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2.4.2、龙岗区宝龙街道 G02309-0008 宗地项目基坑支护及土石方第三方监测 

 



40 

 



41 

 



42 
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2.5、赤湾一路（郑和二路至华英路 B 段）等五条道路第三方监测（分

3 个合同签订） 

 



44 

2.5.1、郑和三路（赤湾三路至华英路段）道路第三方监测 

 

  



45 

 



46 

 



47 

 



48 
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2.5.2、郑和路（郑和二路至华英路 B 段）道路第三方监测 

 



50 

 



51 

 



52 

 



53 
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2.5.3、赤湾一路（郑和二路至华英 B 段）道路第三方监测 

 



55 

 



56 

 



57 

 



58 
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2.6、平大路提升改造工程第三方监测 

中标通知书 

 

  



60 

合同扫描件 

 



61 

 



62 

 



63 

 

  



64 

项目负责人业主证明 
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2.7、龙城街道龙飞学校新建工程（二期）第三方监测 

 



66 

 



67 

 



68 

 
  



69 

2.8、正山甲中学项目-第三方监测 

 



70 

 



71 

 



72 

 



73 
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3、拟派项目负责人业绩 

拟派项目负责人业绩表 

姓名 简万成 性  别 男 年  龄 53岁 

职务 院副总经理 职  称 
教授级高级

工程师 
学  历 本科 

职业资

格 

注册岩土工程

师 
职业资格证书编号 AY064400156 

手机号

码 
13902915180 

参加工作时间 1993年 7月 从事项目负责人年限 19年 

近 3年项目负责人类似业绩 

1、合同名称：平大路提升改造工程第三方监测；建设单位：深圳市龙岗区建筑工务署；

合同金额：346.753776 万元；     合同签订时间：2024/12/13； 

2、合同名称：深圳“互联网+”未来科技城经二路（纬一路-纬六路）新建工程（二期）

第三方监测；建设单位：深圳市前海建设投资控股集团有限公司；合同金额：138.51 万

元；     合同签订时间：2024/8/日； 

3、合同名称：宝安交警大队营房(含宝安车管分所)基坑第三方监测；建设单位：深圳市

宝安区建筑工务署；合同金额：149.3663 万元；     合同签订时间：2024/5/20； 

4、合同名称：龙岗区宝龙街道 G02309-0009宗地项目基坑支护及土石方第三方监测；建

设单位：深圳市龙岗人才安居有限公司；合同金额：143.13 万元；    合同签订时间：

2024/3/7； 

5、合同名称：郑和三路（赤湾三路至华英路段）道路第三方监测；建设单位：中国南山

开发（集团）股份有限公司；合同金额：250.918 万元；    合同签订时间：2023/5/6； 

注：按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料。 
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3.1、平大路提升改造工程第三方监测 

中标通知书 

 

 

业主证明 



76 

 



77 

 



78 

 



79 

 



80 
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3.2、深圳“互联网+”未来科技城经二路（纬一路-纬六路）新建工程

（二期）第三方监测 

中标通知书 

 



82 

 



83 

 



84 

 

 



85 

 



86 
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3.3、宝安交警大队营房(含宝安车管分所)基坑第三方监测 

中标通知书 

 

 

 

 



88 

业主证明 

 



89 

 

 



90 

 



91 

 



92 

 

 

 



93 

  



94 

3.4、龙岗区宝龙街道 G02309-0009 宗地项目基坑支护及土石方第三

方监测 

中标通知书 

 



95 

 



96 

 



97 

 



98 

 



99 

 



100 
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3.5、郑和三路（赤湾三路至华英路段）道路第三方监测 

中标通知书 

 



102 

 

  



103 

 



104 

 



105 

 



106 

 



107 
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4、拟投入项目管理班子人员配备情况 

拟投入项目管理班子人员配备情况表 

序

号 
姓 名 

拟任项目机

构岗位职务 
出生年月 学历 职称 职业资格 工作年限 

1 简万成 项目负责人 
1972年 2

月 27日 
本科 

教授级高

工 

注册岩土工

程师 
32年 

2 卢亮 
项目技术负

责人 

1982年 9

月 8日 
本科 正高工 

注册岩土工

程师 
19年 

3 武威 
技术顾问/审

定人 

1964年 12

月 28日 
硕士 研究员 

注册岩土工

程师 
36年 

4 高翔 审核人 
1971年 7

月 8日 
硕士 

教授级高

工 

注册岩土工

程师 
33年 

5 周载阳 
主要技术人

员 

1966年 10

月 9日 
硕士 

教授级高

工 

注册岩土工

程师 
35年 

6 周学良 
主要技术人

员 

1983年 11

月 7日 
硕士 正高工 

注册岩土工

程师 
18年 

7 王少娟 
主要技术人

员 

1971年 11

月 10日 
本科 高工 注册测绘师 30年 

8 唐冬 专职安全员 
1990年 11

月 22日 
本科 工程师 

中级注册安

全工程师 
12年 

9 孙杨林 技术人员 
1983年 2

月 27日 
本科 高工 / 19年 

10 涂芬芬 技术人员 
1983年 1

月 29日 
硕士 高工 / 16年 
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11 陈海龙 技术人员 
1979年 1

月 2日 
本科 高工 / 22年 

12 周志峰 
主要技术人

员 

1977年 10

月 12日 
本科 正高工 / 23年 

13 黄建生 
主要技术人

员 

1974年 10

月 18日 
本科 高工 / 22年 

14 文福林 监测人员 
1989年 1

月 25日 
本科 工程师 / 12年 

15 宁皓 监测人员 
1972年 5

月 25日 
本科 工程师 / 21年 

16 朱振 监测人员 
1998年 12

月 15日 
本科 

助理工程

师 
/ 5年 

17 孔庆天 监测人员 
1996年 5

月 6日 
本科 

助理工程

师 
/ 5年 

18 简万军 监测人员 
1978年 8

月 4日 
本科 工程师 / 26年 

19 李梦德 监测人员 
1989年 6

月 15日 
本科 工程师 / 12年 

20 徐磊 监测人员 
1987年 8

月 3日 
本科 工程师 / 13年 

21 王京京 监测人员 
1993年 10

月 25日 
本科 工程师 / 10年 

注：按《资信标要求一览表》要求填写并提供证明材料。 
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4.1、简万成 

 

 

 



111 

社保 
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4.2、卢亮 
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社保 
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4.3、武威 

 

 



115 

 

社保 



116 
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4.4、高翔 

 

 

 



118 

社保 

 

 



119 

4.5、周载阳 

 

 

 



120 
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4.6、周学良 
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社保 
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4.7、王少娟 

 

 



124 
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4.8、唐冬 
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社保证明 

 

  



127 

4.9、孙杨林 

 



128 
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4.10、涂芬芬 

 

社保 



130 
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4.11、陈海龙 

 

社保 
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4.12、周志峰 

 



134 
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4.13、黄建生 

 



136 
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4.14、文福林 

 

 

社保证明 
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4.15、宁皓 

 



140 

  



141 

4.16、朱振 

 



142 
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4.17、孔庆天 

 



144 
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4.18、王京京 

 

 

社保证明 
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4.19、徐磊 

 

 



148 
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4.20、简万军 

 

社保 



150 
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4.21、李梦德 

 

社保 
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5、其他 

5.1、企业荣誉 

地质工作诚信单位及高新技术企业证书 
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AAA 级信用等级证书 
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5.2、四体系认证证书 

质量认证 

 

 



156 

环境管理体系认证 

 



157 

职业健康安全管理体系认证 
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信息安全认证证书 
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5.3、企业监测获奖 

序号 
体系证书/荣誉证书名

称 
颁发/获奖机构 颁发/获奖时间 获奖等级 相关工程 

1 

2021年度北京市优秀测绘

地理信息工程奖三等奖 
北京测绘学会 2021 年 9月 省部级 

国家重点文物保

护单位应县木塔

变形监测（2015

年-2017年） 

2 
测绘科技进步奖特等奖 北京测绘学会 2022年 10月 省部级 

建筑变形监测智

能化采集与信息

化管理服务平台

建设与应用 

3 

2023年度北京市优秀工程

勘察设计成果评价二等奖 

北京工程勘察设

计协会 
2023年 10月 省部级 

利金城工业园二

期基坑支护设计

及基本/边坡监测 

4 

第二十一届深圳市优秀工

程勘察设计奖一等奖 

深圳市勘察设计

行业协会 
2024年 12月 市级 

中信金融中心项

目土方、基坑支

护及地铁监测 

5 

第二十一届深圳市优秀工

程勘察设计奖三等奖 

深圳市勘察设计

行业协会 
2024年 12月 市级 

南山科技创新中

心工程（留仙洞

六街坊）基坑支

护工程变形监测 
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161 

 

 



162 
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5.4、主编或参编现行国家或行业规范/标准一览表 

序

号 
规范/标准名称 

规范/标准编

号 

规范/标

准类型 
发布日期 实施日期 

主编或参

编 

1 
《岩土工程勘察规

范》（2009年版） 
GB50021-2001 

国家规

范 

2009年5月19

日 

2009年5月19

日 
主编 

2 
建筑边坡工程技术

规范 
GB 50330-2013 

国家规

范 

2013年11月1

日 
2014年6月1日 参编 

3 建筑变形测量规范 JGJ8-2007 
行业规

范 

2007年9月4

日 
2008年3月1日 主编 
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5.4.1、《岩土工程勘察规范（2009 年版）》主编 



165 



166 



167 



168 
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5.4.2、《建筑边坡工程技术规范》参编 



170 



171 



172 
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5.4.3、《建筑变形测量规范》主编 



174 



175 
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5.5、自有在深 CMA 认证实验室 

我公司控股子公司 CMA 资质认证证书及附表，后附子公司隶属关系证明 

 

附表 
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183 
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子公司隶属关系证明：驻深子公司原名“建设综合勘察设计深圳研究院”，更名后“深圳市建

设综合勘察设计院有限公司”由投标人于 1991年 9月全资成立。 

 

 



193 

驻深全资子公司于 2013 年 9 月由“建设综合勘察设计深圳研究院”更名为“深圳市建设综合

勘察设计院有限公司” 
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2015 年我公司对子公司控股比例由 100%调整为 51% 
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子公司营业执照 
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